3.400.000.00, tebu luas sekitar 267 ha/ma2 hasil panen 80 ton/ha Rp 13.000.000.00.17 

Pertambangan dan bahan galian, jenis kekayaan pertambangan dan bahan galian, 
pasir luas sekitar 250 ha/ma2 hasil tambang 868.700 ton/ha Rp 8.687.000.000.00,18 

Data kependudukan desa Bago sejumlah berkisar sembilan ribu tiga ratus delapan 
puluh satu (9381) jiwa, Laki-Laki empat ribu lima ratus empat (4504) jiwa dan 
perempuan empat ribu delapan ratus tujuh puluh tujuh (4877) jiwa.19 

1.Respon Publik Terhadap Pembatasan Pelaksanaan Walimatul ‘ursy Selama Ppkm 
(Pemberlakuan Pembatasan Kegiatan Masyarakat) di Desa Bago Kecamatan Pasirian 
Kabupaten Lumajang 

Sebagaimana yang telah peneliti lakukan yaitu wawancara di lingkungan Desa Bago